
 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 139 del 30/12/2019  

Oggetto: SOMME PER FONDO MIGLIORAMENTO SERVIZI DEL PERSONALE 
CORPO POLIZIA MUNICIPALE - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019 . 

IL COMANDANTE

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 375 del 27/12/2019 con cui è stata  assegnata al Corpo della 
Polizia Municipale la somma pari ad €. 48.960,00, per il Fondo Miglioramento Servizi del Personale di  
Polizia Municipale per l'anno 2019 ( provv 162/2019), il cui contenuto si intende integralmente riportato. 

Visto il piano miglioramento servizi anno 2019 allegato alla superiore Deliberazione. 

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare le  somme di cui sopra per il personale del Corpo Polizia  
Municipale  alla missione 3 Programma 0301 macroaggregato 1,3 del bilancio corrente esercizio 2019-2021 
annualità 2019. 

Visto il D.lvo 267/00
Visto l'Ordinamento EE.LL.  
Visto il bilancio dell'Ente. 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa: 

di assumere l'impegno di spesa di €. 48.960,00, per far forne al Fondo Miglioramento del personale del  
Corpo di  Polizia  Municipale  con imputazione alla  missione 3 Programma 0301 macroaggregato 1,3 del 
bilancio corrente esercizio 2019-2021 annualità 2019 (provv. 162/2019). 

Dare atto che la spesa rientra tra quelle previste dall'art. 188 comma 1 quater del D.L.Vo 267/00.

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto secondo la vigente normativa in materia.

Taormina, 30  dicembre  2019 

Il comandante 
Dott. Agostino Pappalardo



Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 


